

# Årsredovisning

för

## Ivis Restaurangförvaltning AB

556633-1962

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jozefina Ivis, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för Ivis Restaurangförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget skall äga, driva, förvalta och hyra ut restauranger, bedriva konsultverksamhet inom restaurang-, nattklubb och hotellnäring samt idka därmed förenligt verksamhet. Bolaget arrenderar och förvaltar del av fastigheten Strängnäs 2:1.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt restaurangverksamheten under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	411	7 727	7 296	7 420
Resultat efter finansiella poster	3 152	1 773	1 121	670
Soliditet (%)	60	34	23	12

Omsättningen har minskat på grund av avyttring av inkråmet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 249 825	1 057 066	2 413 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 057 066	-1 057 066	0
Årets resultat				1 880 237	1 880 237
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>2 306 891</b>	<b>1 880 237</b>	<b>4 294 128</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 306 889
årets vinst	1 880 237
	<b>4 187 126</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 187 126
	<b>4 187 126</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning		410 529	7 726 862
Övriga rörelseintäkter	2	4 561 413	322 651
		<b>4 971 942</b>	<b>8 049 513</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 593 455
Övriga externa kostnader		-540 967	-1 171 401
Personalkostnader	3	-936 445	-2 110 530
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 144	-256 591
		<b>-1 719 556</b>	<b>-6 131 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 252 386</b>	<b>1 917 536</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 904	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 351	-144 271
		<b>-100 447</b>	<b>-144 271</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 151 939</b>	<b>1 773 265</b>
Bokslutsdispositioner		-781 583	-441 072
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 370 356</b>	<b>1 332 193</b>
Skatt på årets resultat		-490 119	-275 127
<b>Årets resultat</b>		<b>1 880 237</b>	<b>1 057 066</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	5 387 198	5 629 342
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	24 864
		<b>5 387 198</b>	<b>5 654 206</b>

#### Summa anläggningstillgångar

5 387 198

5 654 206

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		0	17 143
		<b>0</b>	<b>17 143</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		50 000	9 762
Övriga fordringar		365	587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	132 005
		<b>85 365</b>	<b>142 354</b>

##### *Kassa och bank*

Summa omsättningstillgångar		3 932 199	3 641 879
		<b>4 017 564</b>	<b>3 801 376</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 404 762

9 455 582

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
		<b>107 000</b>	<b>107 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 306 889	1 249 824
Årets resultat		1 880 237	1 057 066
		<b>4 187 126</b>	<b>2 306 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 294 126</b>	<b>2 413 889</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		1 746 700	965 117
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		2 020 765	3 238 015
Skulder till koncernföretag		354 000	354 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 374 765</b>	<b>3 592 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till kreditinstitut		240 000	240 000
Leverantörsskulder		52 795	18 196
Aktuella skatteskulder		486 122	319 005
Övriga skulder		178 254	1 875 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>989 171</b>	<b>2 484 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 404 762</b>	<b>9 455 582</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	3,67
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Inkråmsöverlåtelse	-4 561 413	0
	<b>-4 561 413</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	6

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 597 918	6 597 918
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 597 918</b>	<b>6 597 918</b>
Ingående avskrivningar	-968 576	-726 432
Årets avskrivningar	-242 144	-242 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 210 720</b>	<b>-968 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 387 198</b>	<b>5 629 342</b>
<b>Uppgifter om förvaltningsfastigheter</b>		
Redovisat värde	5 387 198	5 629 342
Verkligt värde	8 000 000	8 000 000
Taxeringsvärden byggnader	1 894 000	1 530 000
	<b>1 894 000</b>	<b>1 530 000</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 235	102 235
Försäljningar/utrangeringar	-102 235	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>102 235</b>
Ingående avskrivningar	-77 371	-62 924
Försäljningar/utrangeringar	77 371	0
Årets avskrivningar		-14 447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-77 371</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 864</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 260 765 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 020 765	3 240 000
	<b>2 020 765</b>	<b>3 240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	240 000
	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 060 765	2 280 000
	<b>1 060 765</b>	<b>2 280 000</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Ivis & Ivis Holding AB	559072-5080	Strängnäs

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	4 550 000	3 300 000
	<b>4 550 000</b>	<b>3 300 000</b>

Strängnäs 2023-05-24

*Alojzija Ivis*  
Alojzija Ivis  
Ordförande

*Jozefina Ivis*  
Jozefina Ivis

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

*Stefan Muhrbeck*  
Stefan Muhrbeck  
Godkänd revisor
